



## Aftale om lån af cykel.

Mellem Middelfart Cykel Club (MCC) og

navn: \_\_\_\_\_

bopæl: \_\_\_\_\_

telefon: \_\_\_\_\_ E-mail: \_\_\_\_\_ Fødselsdato og -år \_\_\_\_\_

i det følgende benævnt som låner, indgås hermed aftale om lån af 1 stk. cykel tilhørende MCC.

Det lånte:

Type: \_\_\_\_\_

Stel nummer: \_\_\_\_\_

Cyklen lånes for en periode på 3 måneder fra dato, hvorefter låner returnerer denne til MCC. Låneperioden kan forlænges med yderligere 3 måneder, såfremt låner tager initiativ hertil senest 2 uger forinden udløb af den fastsatte låneperiode. Lån ud over 3 måneder er betinget af, at låner tegner løbslicens i DCU via MCC. Ved udløb af låneperioden returnerer låner cyklen til MCC på samme lokalitet, som den blev udleveret.

### **Lånet sker på flg. betingelser:**

Umiddelbart inden udlevering af cyklen indbetaler låner kr. 1.250,- i depositum, for nærværende via MCC's hjemmeside under shop.

Depositum tilbagebetales straks cyklen er returneret til MCC i god stand med fradrag af udgifter til løbende vedligeholdelse af sliddele, eftersyn samt fradrag til afskrivning på cyklen som anført i det efterfølgende.

Cyklen overtages i god stand og uden synlige fejl. Såfremt låner ønsker cyklen forsynet med udstyr ud over den standard, hvori den fremstår ved udlåning, betaler låner selv alle omkostninger forbundet hermed, herunder også at bringe cyklen tilbage til normal standard. Ændring af cyklen må kun ske i efter godkendelse af MCC og for nærværende med Cykelgården i Middelfart som mekaniker.

Låner er forpligtet til at følge normal træning i MCC, herunder at rette sig efter de anvisninger, der gives af trænerne.

Låner er forpligtet til at vedligeholde den lånte cykel, således at denne til enhver tid holdes i en god og rengjort stand. Låner skal straks efterkomme evt. vedligeholdelsesanvisninger fra klubbens mekaniker, for nærværende Cykelgården i Middelfart eller fra klubbens trænere.

Låner er forpligtet til selv at forsikre den lånte cykel. MCC gør opmærksom på, at de fleste forsikringer ikke dækker skader forvoldt under cykelløb, hvorimod skader opstået under træning i mange tilfælde vil være helt eller delvist dækket med fradrag evt. af selvrisiko. Såfremt der sker skade på cyklen, skal låner omgående give MCC besked herom. Dette gælder også under cykelløb. Skulle dette ske, skal låner forsøge at få fat i en repræsentant fra MCC, som kan deltage i forhandling med DCU's kommissærer om evt. skadesgodtgørelse.



Låner skal forud for evt. flytning oplyse MCC om adresseændring og øvrige kontaktdata.

Den lånte cykel må ikke udlånes eller fremlejes til 3. mand.

Cyklen er lånt på eget ansvar. I tilfælde af skade på låner, 3. person eller ting, kan der ikke rettes krav mod MCC.

Senest efter 3 måneders låneperiode vil cyklen på MCC's initiativ blive indkaldt til eftersyn. Dette eftersyn vil for nærværende blive foretaget af Cykelgården i Middelfart. Prisen herfor er fastsat til kr. 300,- som betales af låner. Eftersynet har til formål at kontrollere, om den lånte cykel vedligeholdes forskriftsmæssigt samt foretage evt. påkrævet reparation og vedligeholdelse på sliddele.

Udgiften for lån af cyklen andrager 70,- kr. pr. måned. Denne betaling medgår til dækning af løbende vedligeholdelsesudgifter på sliddele, som fx dæk, kabler, kædetræk, kassette, for- og bagskifter m.m., således at MCC til stadighed kan sikre alle klubbens lånere cykler i en generel god stand. Nævnte lånerbetaling fratrækkes ved tilbagebetaling af depositum.

Såfremt låneperioden forlænges ud over 3 måneder betaler låner yderligere et beløb på 100,- kr. pr. måned. Beløbet medgår til afskrivning for at sikre klubben finansieringsbidrag til nyindkøb af låncykler, og det fradrages ligeledes ved tilbagebetaling af depositum. Såfremt lånebidrag (kr. 70,-/mdr.), afskrivningsbidrag (kr. 100,-/mdr.) og eftersynsbidrag (kr. 300,- /stk.) ikke kan dækkes af det indestående depositum, opkræver MCC nyt depositum. Dette vil være tilfældet efter 6 måneders låneperiode.

Låner kan til enhver tid træde ud af denne aftale på de anførte vilkår med udløb af en kalendermåned, såfremt den lånte cykel returneres i god stand til MCC.

MCC er berettiget til at inddrage den lånte cykel med øjeblikkelig virkning, såfremt lånebetingelserne misligholdes. MCC er ligeledes berettiget til at opkræve alle omkostninger forbundet med at bringe cyklen tilbage til god stand, i det omfang låner er ansvarlig for misligholdelse. Dette gælder også selv om omkostningerne overstiger det fastsatte depositum.

Tegningsberettiget er låner i egen person, såfremt låner er over 18 år og myndig. Lånere under 18 år skal repræsenteres af én forælder eller én værge ved indgåelse af låneaftalen. Tegningsberettiget for MCC er klubbens formand, som foranlediger låneansøgningens behandling i bestyrelsen. En ekspeditionstid på 1 - 2 uger må påregnes.

Nærværende aftale tiltrædes.

Middelfart, den / - 201\_

\_\_\_\_\_  
Underskrift MCC

\_\_\_\_\_  
Underskrift låner

\_\_\_\_\_  
Evt. underskrift forælder eller værge